PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2021
	№
	1077

г. Первоуральск

	Об утверждении Плана мероприятий
по предупреждению возникновения и
распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Первоуральск на 2021- 2023 годы

	В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от              15 декабря 2020 года № 677-РП «Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Свердловской области», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План мероприятий по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории городского округа Первоуральск на 2021-2023 годы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск и опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE